
Uchwała Nr XLVII/334/10
Rady Gminy Wilczyn
z dnia 30 lipca 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Wilczyn na 2010 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  
art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje:

§ 1

W  uchwale  Nr  XXXIX/292/09  Rady  Gminy  Wilczyn  z  dnia  
29  grudnia  2009  roku  w  sprawie  budżetu  gminy  Wilczyn  na  2010  rok 
zmienionej  zarządzeniem  Nr  2/10  Wójta  Gminy  Wilczyn  z  dnia  
20  stycznia  2010  r.,  zarządzeniem  Nr  3/10  Wójta  Gminy  Wilczyn  z  dnia  
4  lutego  2010  r.,  uchwałą  Nr  XLI/294/10  Rady  Gminy  Wilczyn  z  dnia  
26  lutego  2010  r.  uchwałą  Nr  XLII/306/10  Rady  Gminy  Wilczyn  z  dnia  
30 marca  2010  r.,  uchwałą  Nr  XLIII/310/10  Rady  Gminy  Wilczyn  z  dnia  
29  kwietnia  2010  r.,  zarządzeniem  Nr  7/10  Wójta  Gminy  Wilczyn  z  dnia  
30 kwietnia 2010 r., uchwałą Nr XLIV/320/10 Rady Gminy Wilczyn z dnia  
27 maja 2010 r., zarządzeniem Nr 9/10 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 31 maja 
2010  r.,  zarządzeniem  Nr  12/10  Wójta  Gminy  Wilczyn  z  dnia  
17 czerwca 2010 r., uchwałą Nr XLVI/330/10 Rady Gminy Wilczyn z dnia  
28  czerwca  2010 r.,  zarządzeniem Nr  14/10 Wójta  Gminy  Wilczyn z  dnia  
30 czerwca 2010 r. oraz zarządzeniem Nr 16/10 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 
30 lipca 2010 r. dokonuje się następujących zmian:

1. § 1 uchwały otrzymuje nowe brzmienie:
1. Ustala  się  dochody  budżetu  gminy  na  2010  rok  w  wysokości 
18.900.970,24 zł z tego:

− dochody bieżące w kwocie 15.988.255,88 zł
− dochody majątkowe w kwocie 2.912.714,36 zł

2. Dochody, o których mowa w ust 1. obejmują:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  ustawami  w  wysokości 
2.692.895,00  zł  
i dotacje celowe na realizację zadań w drodze porozumień z organami 
administracji  rządowej  w  wysokości  110.717,85  zł,  zgodnie  
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,
2) środki  na  finansowanie  programów  i  projektów 
realizowanych  
ze  środków  pochodzących  z  Funduszy  Strukturalnych  i  Funduszu 
Spójności w kwocie 1.857.161,84 zł.

2. § 2 uchwały otrzymuje nowe brzmienie:

1



1. Ustala  się  wydatki  budżetu  gminy  na  2010  rok  w  wysokości 
22.962.175,58 zł.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:

− wydatki bieżące w wysokości 13.490.516,61 zł
− wydatki majątkowe w wysokości 9.471.658,97 zł 

3. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje:
− wydatki  na  realizację  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i 
innych  zadań  zleconych  ustawami  w  wysokości  2.692.895,00  zł  i 
wydatki związane z realizacją zadań w drodze porozumień z organami 
administracji  rządowej  w  wysokości  110.717,85  zł  zgodnie  
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,
− wydatki  na  programy  i  projekty  realizowane  ze  środków 
pochodzących z Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności.

4. Wydatki  na wieloletnie  programy inwestycyjne w latach 2010 – 
2013. 

3. W  załączniku  Nr  1  do  uchwały  zwiększa  się  plan  dochodów  o  kwotę 
142.960,47 zł w następujących pozycjach:

Zadania zlecone:
dział rozdział §
750 75056 2010 o kwotę 14.329,00 zł

Zadania własne:
dział rozdział §
854 85415 2030 o kwotę 16.660,00 zł
853 85395 2007 o kwotę         106.341,62 zł

2009 o kwotę   5.629,85 zł

4. W  załączniku  Nr  2  do  uchwały  zmniejsza  się  plan  wydatków  o  kwotę 
30.226,77 zł w następujących pozycjach:

Zadania własne:
dział rozdział §
758 75862 4177 o kwotę   2.722,98 zł

4307 o kwotę                219,34 zł
4377 o kwotę      223,49 zł
4757 o kwotę        34,85 zł

853 85395 4179 o kwotę      480,52 zł
4379 o kwotę        39,44 zł
4759 o kwotę          6,15 zł

Zadania zlecone:
dział rozdział §
852 85228 3110 o kwotę           26.500,00 zł

2



5. W  załączniku  Nr  2  do  uchwały  zwiększa  się  plan  wydatków  o  kwotę 
173.187,24 zł w następujących pozycjach:

Zadania zlecone:
dział rozdział §
750 75056 3020 o kwotę 11.500,00 zł

3040 o kwotę   1.000,00 zł
4110 o kwotę   1.829,00 zł

     852 85228 4300 o kwotę 26.500,00 zł

Zadania własne:
dział rozdział §
758 75862 4117 o kwotę          1,77 zł

4127 o kwotę          0,28 zł
4217 o kwotę      478,61 zł
4307 o kwotę   2.720,00 zł

853 85395 4017 o kwotę           36.692,29 zł
4117  o kwotę   5.619,67 zł
4127 o kwotę      717,87 zł
4137 o kwotę   2.736,00 zł
4177 o kwotę   4.750,00 zł
4217 o kwotę   8.777,99 zł
4307 o kwotę 44.251,00 zł
4377 o kwotę      570,00 zł
4747 o kwotę      279,30 zł
4757 o kwotę   1.947,50 zł
4019 o kwotę   1.964,10 zł
4119 o kwotę      296,08 zł
4129 o kwotę        37,83 zł
4139 o kwotę      144,00 zł
4179 o kwotę      250,00 zł
4219 o kwotę      546,46 zł
4309 o kwotę   2.770,29 zł
4379 o kwotę        30,00 zł
4749 o kwotę        14,70 zł
4759 o kwotę      102,50 zł

854 85415 3260 o kwotę           16.660,00 zł

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

3



Przewodniczący Rady Gminy

        (Eugeniusz Działak)

4


